
To: DN SE ingen]
From: me

Sent: Tue 5/6/2025 3:50:46 PM

Subject: Fwd: Dirtpark Beijum

Received: Tue 5/6/2025 3:46:22 PM

Goedemiddag meneer|5.1.2e |

In aanvulling op het mailtje van dhr. | 512e |
een kleine toelichting op de procedures rondom de activiteiten op het Dirtpark.

Deze week wordt er een vergunningaanvraag ingediend voor de activiteiten op het Dirtpark. Hiermee wordt de ontstane situatie

gelegaliseerd. Ik zal hiervoor de behandeld bouwaccountmanager zijn.

Daarnaast gaat het College in hoger beroep tegen de uitspraak van de rechter. Dit wordt opgepakt door dhr. BEN.

Aangezien dit een lang proces kan zijn, is ervoor gekozen om gelijktijdig een vergunningprocedure te laten lopen.

Daarnaast wil ik u nog mededelen dat wij in de ochtend van uw mail (18 april, Goede Vrijdag) een gesprek hebben gehad metEEEN.
op de locatie van het Dutpark.

Hij is dus tijdig geïnformeerd over de situatie.

Hopende u hiermee voldoende geïnformeerd te hebben. Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.

Groet,

Bouwaccountmanager Gemeente Groningen

Verzonden: vrijdag 18 april 2025 13:41

Aan: EE EEN roningen.nP

Onderwerp: Re: Dirtpark Beijum

Beste heer | 512 |
ik had het mailtje aan dhr moeten sturen. U bent van de vergunningtoets. Excuus voor het

ongemak en met vriendelijke groet

On Fri, Apr 18, 2025 at 7:40 AMB Ecowrote

Beste beer BEEN.

Naar aanleiding van de uitspraak van de rechtbank, u reeds bekend. Kan 1k u het volgende melden, de utspraak heeft

met geleid tot verminderimg van activiteiten door de beheerders van het Drtpark. De voorbereidingen voor het nieuwe

seizoen zijn in volle gang, zo valt te lezen op internet en is te horen in de omgeving.

Ik ben naar de locatie gegaan en heb met gesproken, 1k heb hem gevraagd of hij op de hoogte 1s van de uitspraak
en of hij hierover heeft overlegd met de gemeente. Hij gaf aan dat hij de wtspraak niet kent en er niet is overlegd. Tevens

gaf hij aan dat u zijn contactpersoon bent.

Mijn vraag aan u is of de opmerkingen van kloppen en zoja waarom hij niet is geïnformeerd. Tevens begrijp ik

dat beroep wordt aangetekend bij de raad van state, door de gemeente.

Ondanks dat dit uw recht 1s, verandert dit niet het bestemmingsplan en de strijdigheid daarmee, is dit een vorm van

tijdrekken door de gemeente? Wanneer gaat de gemeente een nieuwe besluit m.b.t. tot de uitspraak nemen?

In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet

1696450 0178


